Директору

                                              ЧОУ СПО Ивановского юридического колледжа

                                                Беляковой Е.В.

                                                                                                                от_______________________________________________

                                                                                                                                                   ( фамилия, имя, отчество и год рождения законного представителя несовершеннолетнего)

                                                                               ___________________________________________________________

___________________________________________________________

            проживающего по адресу:___________________________

___________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу Вас зачислить моего(ю)сына (дочь)____________________________

                                                                                                                                                              (  Ф.И.О. полностью)

______________________________________________________________________

на подготовительные курсы по____________________________________________

                                                                                                                                            (указать предмет)

с «_____»______________________20____г. по «_____»________________20___г.

                                                                      ____________________/______________

                                                                                                                               (подпись, фамилия и инициалы)

                          «_____»_______________________20___г.